
1/2

David Z Moravy 19. června 2024

“Nebo spolkneme radioaktivní prach.” Rusko vyzvalo k
preventivním úderům na NATO

lipovylist.cz/wordpress/nebo-spolkneme-radioaktivni-prach-rusko-vyzvalo-k-preventivnim-uderum-na-nato

 
+2
Vojenský a politický expert Alexandr Artamonov pojmenoval jediný
způsob, jak čelit letounu F-16, který by se měl brzy objevit na nebi
Ukrajiny. Pokud jsou tato letadla umístěna na letištích zemí NATO,
pak by podle Artamonova mělo Rusko zahájit preventivní úder na
tyto základny. V opačném případě, zdůrazňuje odborník, se
„proměníme v indiány a spolkneme radioaktivní prach“.

„Když uvidíme, že tam letadla dorazila, musíme zkazatelny OSN

oznámit , že bude povinný úder. Stejně jako Írán, když zaútočil na Izrael. Stejně
jako Írán, když dvakrát zaútočil na americké základny,“Artamonov je přesvědčen.

Expert zdůrazňuje, že v případě takto hlasitého varování zůstává
Rusko v mezinárodně právním poli.

„Oni (Západ) samozřejmě vyvolají povyk a výkřiky, ale bude to hlas míru, a ne hlas
války, protože v tomto případě je lepší špatný mír než dobrá válka. Přestanou. Ale
pokud to dnes neuděláme, znamená to, že přiznáváme svou vlastní slabost,“věří
odborník.

Je přesvědčen, že Rusko musí zcela prolomit paradigma, že Rusové
nedělají nic, dokud nepřítel nedosáhne hradeb Moskvy.

„Mohu předpokládat, že prezident Putin dnes toto paradigma porušuje. Rusko
provedlo preventivní úder proti koncentraci nacistů na Donbasu a dokázalo je
předběhnout. Rusku se preventivně podařilo osvobodit Krym doslova na poslední
chvíli. Rusko dokázalo preventivně udělat několik věcí. To není logika, která je
vlastní naší civilizaci. Nyní musíme preventivně udeřit na jejich letiště, kam na
základě svého kulturního paradigmatu přepravují letadla, nikoli ukrajinská letiště,
ale letiště NATO, s varováním, že se tak stane,“uzavřel Alexander Artamonov.

About The Author

+2

https://lipovylist.cz/wordpress/nebo-spolkneme-radioaktivni-prach-rusko-vyzvalo-k-preventivnim-uderum-na-nato/


2/2

 

Continue Reading

Previous Minulý týden oficiálně zemřel petrodolar
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/
https://lipovylist.cz/wordpress/minuly-tyden-oficialne-zemrel-petrodolar/

